
Pokyny k vyplnění 
tabulky:

Zelená pole vyplní zadavatel 
(Objednatel)

Přístroj 
č.

Název přístroje Typ přístroje, výrobce přístroje Počet kusů Výrobní číslo Inventární číslo Inventární úsek NS Typ servisního úkonu
Datum 

zařazení/vyřazení

1 Philips MR 7700 3T MR, Philips 1 BTK, elektrorevize

2

Namísto tohoto textu účastník zadávacího 
řízení uvede seznam všech servisních 

úkonů, které jsou pro zařízení předepsány 
jeho návodem k použití a platnými právními 

předpisy (např. BTK, elektrické revize, 
validace, …)

3

Namísto tohoto textu účastník zadávacího 
řízení uvede seznam všech servisních 

úkonů, které jsou pro zařízení předepsány 
jeho návodem k použití a platnými právními 

předpisy (např. BTK, elektrické revize, 
validace, …)

4

Namísto tohoto textu účastník zadávacího 
řízení uvede seznam všech servisních 

úkonů, které jsou pro zařízení předepsány 
jeho návodem k použití a platnými právními 

předpisy (např. BTK, elektrické revize, 
validace, …)

Žlutá pole vyplní účastník zadávacího řízení 
(Poskytovatel)

Příloha č. 1 - Seznam servisovaných přístrojů včetně uvedení cen a kontaktů



Pokyny k vyplnění 
tabulky:

Žlutá pole vyplní účastník 
zadávacího řízení 
(Poskytovatel)

Zelená pole vyplní 
zadavatel (Objednatel)

Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:
Datová schránka:

Název Ulice PSČ a obec

upgrade MR 7700 Philips Česká republika s.r.o.
Rohanské nábřeží 

678/23
186 00 Praha 8 - 

Karlín
XXXXXXXX   XXXXXXXX  XXXXXXXXXXX

tel: 800 193 358 Zelená linka      e-
mail: pms.service@philips.com 

Nejbližší servisní středisko Poskytovatele od sídla Objednatele:
Adresa:

Hlášení závad

Autorizovaný servis:

Philips Česká republika s.r.o.
Philips Health Systems

Rohanské nábřeží 678/23, 186 00 Praha 8 - Karlín
XXXXXXXX, Services Operations Manager

  +420  775 856 398, Zelená linka 800 193 358
XXXXXXXX@philips.com, pms.service@philips.com 

d63ru3i

Adresa společnosti
Přístroj Kontaktní osoba Telefon E-mail


